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L1, ca. 1100 m, M11, M10, W11, W10 05.03.2023 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 422 Mares Mats 2012 GER Diezer TSK Oranien 4:24
2 428 Eckstein Jonas 2013 GER Diezer TSK Oranien 4:29 + 0:05
3 288 Holzhäuser Max 2012 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:30 + 0:06
4 499 Fries Joris 2012 GER TV Bad Ems 4:40 + 0:16
5 370 Thielen Andreas 2013 GER LG Rhein-Wied/ TGO 4:46 + 0:22
6 444 Bauer Emma 2012 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
4:47 + 0:23

7 371 Marggraff Johannes 2012 GER LG Rhein-Wied/ TGO 4:48 + 0:24
8 412 Höller Lina 2012 GER Diezer TSK Oranien 4:49 + 0:25
9 291 Herpel Henry 2012 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:54 + 0:30

10 429 Sterlepper Nico 2013 GER Diezer TSK Oranien 4:56 + 0:32
11 351 Dillenberger Matthäus 2013 GER TV Weisel 4:57 + 0:33
12 431 Karl Toni 2013 GER Diezer TSK Oranien 4:58 + 0:34
13 446 Tokar Pia 2012 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
5:01 + 0:37

14 427 Bertram Bennet 2013 GER Diezer TSK Oranien 5:03 + 0:39
15 445 Dingel Leonie 2012 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
5:06 + 0:42

16 432 Kettler Lorenz 2013 GER Diezer TSK Oranien 5:08 + 0:44
17 424 George Milon 2012 GER Diezer TSK Oranien 5:09 + 0:45
18 417 Nink Mila 2013 GER Diezer TSK Oranien 5:10 + 0:46
19 413 Steinsberger Mina 2012 GER Diezer TSK Oranien 5:11 + 0:47
20 430 Ohl Carl 2013 GER Diezer TSK Oranien 5:12 + 0:48
21 368 Sela Ida 2013 GER TV Weisel 5:15 + 0:51
22 416 Fritz Marla 2013 GER Diezer TSK Oranien 5:21 + 0:57
23 426 Bückart Noah 2012 GER Diezer TSK Oranien 5:33 + 1:09
24 289 Hennemann Leni 2012 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:35 + 1:11
25 360 Rosog Jonathan 2013 GER ohne Verein 5:50 + 1:26
26 308 Bülbül Jakob 2013 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:00 + 1:36
27 414 Mäncher Luisa 2012 GER Diezer TSK Oranien 6:02 + 1:38
28 421 Haibach Joel 2012 GER Diezer TSK Oranien 6:24 + 2:00
29 420 Arzubialde Selma 2013 GER Diezer TSK Oranien 6:31 + 2:07
30 415 Schmitz Leana 2012 GER Diezer TSK Oranien 6:50 + 2:26
31 448 Al Ammaren Mais 2013 GER LG Lahn-Aar-Esterau 7:05 + 2:41

L1, ca. 1100 m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 422 Mares Mats 2012 GER Diezer TSK Oranien 4:24
2 288 Holzhäuser Max 2012 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:30 + 0:06
3 499 Fries Joris 2012 GER TV Bad Ems 4:40 + 0:16
4 371 Marggraff Johannes 2012 GER LG Rhein-Wied/ TGO 4:48 + 0:24
5 291 Herpel Henry 2012 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:54 + 0:30
6 424 George Milon 2012 GER Diezer TSK Oranien 5:09 + 0:45
7 426 Bückart Noah 2012 GER Diezer TSK Oranien 5:33 + 1:09
8 421 Haibach Joel 2012 GER Diezer TSK Oranien 6:24 + 2:00

L1, ca. 1100 m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:00
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 422 Mares Mats 2012 GER Diezer TSK Oranien 4:24 + 4:23
2 288 Holzhäuser Max 2012 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:30 + 4:29
3 499 Fries Joris 2012 GER TV Bad Ems 4:40 + 4:39
4 371 Marggraff Johannes 2012 GER LG Rhein-Wied/ TGO 4:48 + 4:47
5 291 Herpel Henry 2012 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:54 + 4:53
6 424 George Milon 2012 GER Diezer TSK Oranien 5:09 + 5:08
7 426 Bückart Noah 2012 GER Diezer TSK Oranien 5:33 + 5:32
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L1, ca. 1100 m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 05.03.2023 / 11:00
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

8 421 Haibach Joel 2012 GER Diezer TSK Oranien 6:24 + 6:23
L1, ca. 1100 m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 428 Eckstein Jonas 2013 GER Diezer TSK Oranien 4:29
2 370 Thielen Andreas 2013 GER LG Rhein-Wied/ TGO 4:46 + 0:17
3 429 Sterlepper Nico 2013 GER Diezer TSK Oranien 4:56 + 0:27
4 351 Dillenberger Matthäus 2013 GER TV Weisel 4:57 + 0:28
5 431 Karl Toni 2013 GER Diezer TSK Oranien 4:58 + 0:29
6 427 Bertram Bennet 2013 GER Diezer TSK Oranien 5:03 + 0:34
7 432 Kettler Lorenz 2013 GER Diezer TSK Oranien 5:08 + 0:39
8 430 Ohl Carl 2013 GER Diezer TSK Oranien 5:12 + 0:43
9 360 Rosog Jonathan 2013 GER ohne Verein 5:50 + 1:21

10 308 Bülbül Jakob 2013 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:00 + 1:31
L1, ca. 1100 m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:00
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 428 Eckstein Jonas 2013 GER Diezer TSK Oranien 4:29 + 4:28
2 370 Thielen Andreas 2013 GER LG Rhein-Wied/ TGO 4:46 + 4:45
3 429 Sterlepper Nico 2013 GER Diezer TSK Oranien 4:56 + 4:55
4 351 Dillenberger Matthäus 2013 GER TV Weisel 4:57 + 4:56
5 431 Karl Toni 2013 GER Diezer TSK Oranien 4:58 + 4:57
6 427 Bertram Bennet 2013 GER Diezer TSK Oranien 5:03 + 5:02
7 432 Kettler Lorenz 2013 GER Diezer TSK Oranien 5:08 + 5:07
8 430 Ohl Carl 2013 GER Diezer TSK Oranien 5:12 + 5:11
9 308 Bülbül Jakob 2013 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:00 + 5:59

L1, ca. 1100 m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 444 Bauer Emma 2012 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

4:47

2 412 Höller Lina 2012 GER Diezer TSK Oranien 4:49 + 0:02
3 446 Tokar Pia 2012 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
5:01 + 0:14

4 445 Dingel Leonie 2012 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

5:06 + 0:19

5 413 Steinsberger Mina 2012 GER Diezer TSK Oranien 5:11 + 0:24
6 289 Hennemann Leni 2012 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:35 + 0:48
7 414 Mäncher Luisa 2012 GER Diezer TSK Oranien 6:02 + 1:15
8 415 Schmitz Leana 2012 GER Diezer TSK Oranien 6:50 + 2:03

L1, ca. 1100 m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:00
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 444 Bauer Emma 2012 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

4:47 + 4:46

2 412 Höller Lina 2012 GER Diezer TSK Oranien 4:49 + 4:48
3 446 Tokar Pia 2012 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
5:01 + 5:00

4 445 Dingel Leonie 2012 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

5:06 + 5:05

5 413 Steinsberger Mina 2012 GER Diezer TSK Oranien 5:11 + 5:10
6 289 Hennemann Leni 2012 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:35 + 5:34
7 414 Mäncher Luisa 2012 GER Diezer TSK Oranien 6:02 + 6:01
8 415 Schmitz Leana 2012 GER Diezer TSK Oranien 6:50 + 6:49
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L1, ca. 1100 m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 417 Nink Mila 2013 GER Diezer TSK Oranien 5:10
2 368 Sela Ida 2013 GER TV Weisel 5:15 + 0:05
3 416 Fritz Marla 2013 GER Diezer TSK Oranien 5:21 + 0:11
4 420 Arzubialde Selma 2013 GER Diezer TSK Oranien 6:31 + 1:21
5 448 Al Ammaren Mais 2013 GER LG Lahn-Aar-Esterau 7:05 + 1:55

L1, ca. 1100 m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:00
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 417 Nink Mila 2013 GER Diezer TSK Oranien 5:10 + 5:09
2 368 Sela Ida 2013 GER TV Weisel 5:15 + 5:14
3 416 Fritz Marla 2013 GER Diezer TSK Oranien 5:21 + 5:20
4 420 Arzubialde Selma 2013 GER Diezer TSK Oranien 6:31 + 6:30
5 448 Al Ammaren Mais 2013 GER LG Lahn-Aar-Esterau 7:05 + 7:04

L2, ca, 4200 m, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85 05.03.2023 / 11:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 388 Möller Clemens 1997 GER VfL 1860 Marburg 14:39
2 455 Wöll Finn 2003 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
14:41 + 0:02

3 488 Krause Simon 1995 GER Diezer TSK Oranien 15:25 + 0:46
4 379 Dasbach Andreas 1975 GER LG Rhein-Wied/ TGO 16:27 + 1:48
5 349 Krämer Dennis 1974 GER TV Weisel 17:16 + 2:37
6 408 Szardien Dr. Sebastian 1982 GER LG Lahn-Aar-Esterau 17:25 + 2:46
7 441 Erpenbach Norman 1969 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
18:17 + 3:38

8 322 Fischer Dominic 1988 GER ohne Verein 18:18 + 3:39
9 313 Fröhlich Christian 1959 GER Running Team Bad Ems 18:22 + 3:43

10 459 Burgard Thomas 1965 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

18:24 + 3:45

11 490 Preußner Matthias 1985 GER Diezer TSK Oranien 18:48 + 4:09
12 487 Rammner Jörg 1972 GER Diezer TSK Oranien 20:12 + 5:33
13 344 Brandt Karsten 1973 GER Donnerwetter.de 20:27 + 5:48
14 302 Heibel Sascha 1987 GER SV Eppenrod 20:40 + 6:01
15 456 Meier-Frick Boris 1975 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
20:47 + 6:08

16 298 Hofmann Stefan 1969 GER LG Lahn-Aar-Esterau 21:05 + 6:26
17 457 Ringelstein Marc 1970 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
21:20 + 6:41

18 383 Bajorat Torsten 1970 GER LF 1987 Villmar 22:01 + 7:22
19 332 Molsberger Adi 1951 GER SV Holler 23:25 + 8:46
20 460 Nau Manfred 1962 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
23:46 + 9:07

21 316 Pacak Eberhard 1970 GER SV Eppenrod 25:21 + 10:42
22 312 Beck Alexander 1960 GER ohne Verein 26:18 + 11:39
23 458 Wöll Heiko 1970 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
26:29 + 11:50

L2, ca, 4200 m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 388 Möller Clemens 1997 GER VfL 1860 Marburg 14:39
2 455 Wöll Finn 2003 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
14:41 + 0:02

3 488 Krause Simon 1995 GER Diezer TSK Oranien 15:25 + 0:46
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L2, ca, 4200 m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:10
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 455 Wöll Finn 2003 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

14:41 + 14:40

2 488 Krause Simon 1995 GER Diezer TSK Oranien 15:25 + 15:24
L2, ca, 4200 m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 322 Fischer Dominic 1988 GER ohne Verein 18:18
2 490 Preußner Matthias 1985 GER Diezer TSK Oranien 18:48 + 0:30
3 302 Heibel Sascha 1987 GER SV Eppenrod 20:40 + 2:22

L2, ca, 4200 m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:10
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 490 Preußner Matthias 1985 GER Diezer TSK Oranien 18:48 + 18:46
2 302 Heibel Sascha 1987 GER SV Eppenrod 20:40 + 20:38

L2, ca, 4200 m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 408 Szardien Dr. Sebastian 1982 GER LG Lahn-Aar-Esterau 17:25
L2, ca, 4200 m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:10
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 408 Szardien Dr. Sebastian 1982 GER LG Lahn-Aar-Esterau 17:25 + 17:23
L2, ca, 4200 m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 379 Dasbach Andreas 1975 GER LG Rhein-Wied/ TGO 16:27
2 349 Krämer Dennis 1974 GER TV Weisel 17:16 + 0:49
3 456 Meier-Frick Boris 1975 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
20:47 + 4:20

4 298 Hofmann Stefan 1969 GER LG Lahn-Aar-Esterau 21:05 + 4:38
L2, ca, 4200 m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:10
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 379 Dasbach Andreas 1975 GER LG Rhein-Wied/ TGO 16:27 + 16:26
2 349 Krämer Dennis 1974 GER TV Weisel 17:16 + 17:15
3 456 Meier-Frick Boris 1975 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
20:47 + 20:46

4 298 Hofmann Stefan 1969 GER LG Lahn-Aar-Esterau 21:05 + 21:04
L2, ca, 4200 m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 441 Erpenbach Norman 1969 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

18:17

2 487 Rammner Jörg 1972 GER Diezer TSK Oranien 20:12 + 1:55
3 344 Brandt Karsten 1973 GER Donnerwetter.de 20:27 + 2:10
4 457 Ringelstein Marc 1970 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
21:20 + 3:03

5 383 Bajorat Torsten 1970 GER LF 1987 Villmar 22:01 + 3:44
6 316 Pacak Eberhard 1970 GER SV Eppenrod 25:21 + 7:04
7 458 Wöll Heiko 1970 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
26:29 + 8:12
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L2, ca, 4200 m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:10
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 441 Erpenbach Norman 1969 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

18:17 + 18:15

2 487 Rammner Jörg 1972 GER Diezer TSK Oranien 20:12 + 20:10
3 457 Ringelstein Marc 1970 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
21:20 + 21:18

4 316 Pacak Eberhard 1970 GER SV Eppenrod 25:21 + 25:19
5 458 Wöll Heiko 1970 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
26:29 + 26:27

L2, ca, 4200 m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 459 Burgard Thomas 1965 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

18:24

L2, ca, 4200 m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:10
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 459 Burgard Thomas 1965 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

18:24 + 18:22

L2, ca, 4200 m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 313 Fröhlich Christian 1959 GER Running Team Bad Ems 18:22
2 460 Nau Manfred 1962 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
23:46 + 5:24

3 312 Beck Alexander 1960 GER ohne Verein 26:18 + 7:56
L2, ca, 4200 m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:10
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 313 Fröhlich Christian 1959 GER Running Team Bad Ems 18:22 + 18:20
2 460 Nau Manfred 1962 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
23:46 + 23:44

L2, ca, 4200 m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 332 Molsberger Adi 1951 GER SV Holler 23:25
L3, ca. 3140 m, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W7505.03.2023 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 501 Shestopal Serhii 2004 GER TV Bad Ems 11:14
2 517 Fuhrmann Tim 2005 GER TV Cochem 11:40 + 0:26
3 493 Seifert Nils 2005 GER Diezer TSK Oranien 12:00 + 0:46
4 500 Carrera Carlos 2006 GER TV Bad Ems 12:17 + 1:03
5 410 Fröhlich Emily 2002 GER LG Lahn-Aar-Esterau 12:58 + 1:44
6 434 Engelmann Diana 1979 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
13:04 + 1:50

7 433 Siemienowski Cornelia 2000 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

13:27 + 2:13

8 494 Keßler Sverre 2007 GER Diezer TSK Oranien 14:06 + 2:52
9 514 Lüderitz Leni 2008 GER Diezer TSK Oranien 14:17 + 3:03

10 492 Stange Jakob 2006 GER Diezer TSK Oranien 15:02 + 3:48
11 496 Van Klaveren Katz Alan 2007 GER Diezer TSK Oranien 15:19 + 4:05
12 486 Hörl Nicole 1971 GER Diezer TSK Oranien 15:28 + 4:14
13 297 Leonhardt Katharina 1986 GER LG Lahn-Aar-Esterau 15:51 + 4:37
14 321 Fischer Natalie 1994 GER ohne Verein 16:09 + 4:55
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L3, ca. 3140 m, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75 -
Fortsetzung

05.03.2023 / 11:45

Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

15 479 Busch Daniela 1986 GER Diezer TSK Oranien 16:13 + 4:59
16 315 Friedrich-Rübsamen

Ramona
1979 GER TuS Niederneisen 16:34 + 5:20

17 320 Norwig Wiebke 1993 GER ohne Verein 17:02 + 5:48
18 294 Pohl Heike 1977 GER ohne Verein 18:13 + 6:59
19 447 Schmitz Julia 1981 GER LG Lahn-Aar-Esterau 18:44 + 7:30
20 296 Eisenhauer-Horst Ursula 1955 GER SV Hundsangen 18:53 + 7:39
21 436 Wöll Manuela 1973 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
19:10 + 7:56

22 435 Burgard Carmen 1971 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

19:29 + 8:15

23 399 Felser Christina 1982 GER LG Lahn-Aar-Esterau 19:46 + 8:32
24 396 Schmidt Silvia 1986 GER LG Lahn-Aar-Esterau 23:05 + 11:51
25 398 Henke Nina 1986 GER LG Lahn-Aar-Esterau 23:06 + 11:52
26 318 Petry Nadine 1978 GER ohne Verein 23:43 + 12:29
27 437 Nau Anja 1968 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
28:46 + 17:32

L3, ca. 3140 m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 410 Fröhlich Emily 2002 GER LG Lahn-Aar-Esterau 12:58
2 433 Siemienowski Cornelia 2000 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
13:27 + 0:29

3 321 Fischer Natalie 1994 GER ohne Verein 16:09 + 3:11
L3, ca. 3140 m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:45
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 410 Fröhlich Emily 2002 GER LG Lahn-Aar-Esterau 12:58 + 12:57
2 433 Siemienowski Cornelia 2000 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
13:27 + 13:26

L3, ca. 3140 m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 501 Shestopal Serhii 2004 GER TV Bad Ems 11:14
2 517 Fuhrmann Tim 2005 GER TV Cochem 11:40 + 0:26
3 493 Seifert Nils 2005 GER Diezer TSK Oranien 12:00 + 0:46

L3, ca. 3140 m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:45
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 501 Shestopal Serhii 2004 GER TV Bad Ems 11:14 + 11:13
2 493 Seifert Nils 2005 GER Diezer TSK Oranien 12:00 + 11:59

L3, ca. 3140 m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 500 Carrera Carlos 2006 GER TV Bad Ems 12:17
2 494 Keßler Sverre 2007 GER Diezer TSK Oranien 14:06 + 1:49
3 492 Stange Jakob 2006 GER Diezer TSK Oranien 15:02 + 2:45
4 496 Van Klaveren Katz Alan 2007 GER Diezer TSK Oranien 15:19 + 3:02
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L3, ca. 3140 m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:45
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 500 Carrera Carlos 2006 GER TV Bad Ems 12:17 + 12:16
2 494 Keßler Sverre 2007 GER Diezer TSK Oranien 14:06 + 14:05
3 492 Stange Jakob 2006 GER Diezer TSK Oranien 15:02 + 15:01
4 496 Van Klaveren Katz Alan 2007 GER Diezer TSK Oranien 15:19 + 15:18

L3, ca. 3140 m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 514 Lüderitz Leni 2008 GER Diezer TSK Oranien 14:17
L3, ca. 3140 m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:45
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 514 Lüderitz Leni 2008 GER Diezer TSK Oranien 14:17 + 14:16
L3, ca. 3140 m, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 320 Norwig Wiebke 1993 GER ohne Verein 17:02
L3, ca. 3140 m, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 297 Leonhardt Katharina 1986 GER LG Lahn-Aar-Esterau 15:51
2 479 Busch Daniela 1986 GER Diezer TSK Oranien 16:13 + 0:22
3 396 Schmidt Silvia 1986 GER LG Lahn-Aar-Esterau 23:05 + 7:14
4 398 Henke Nina 1986 GER LG Lahn-Aar-Esterau 23:06 + 7:15

L3, ca. 3140 m, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:45
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 297 Leonhardt Katharina 1986 GER LG Lahn-Aar-Esterau 15:51 + 15:50
2 479 Busch Daniela 1986 GER Diezer TSK Oranien 16:13 + 16:12
3 396 Schmidt Silvia 1986 GER LG Lahn-Aar-Esterau 23:05 + 23:04
4 398 Henke Nina 1986 GER LG Lahn-Aar-Esterau 23:06 + 23:05

L3, ca. 3140 m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 434 Engelmann Diana 1979 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

13:04

2 315 Friedrich-Rübsamen
Ramona

1979 GER TuS Niederneisen 16:34 + 3:30

3 447 Schmitz Julia 1981 GER LG Lahn-Aar-Esterau 18:44 + 5:40
4 399 Felser Christina 1982 GER LG Lahn-Aar-Esterau 19:46 + 6:42

L3, ca. 3140 m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:45
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 434 Engelmann Diana 1979 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

13:04 + 13:03

2 315 Friedrich-Rübsamen
Ramona

1979 GER TuS Niederneisen 16:34 + 16:33

3 447 Schmitz Julia 1981 GER LG Lahn-Aar-Esterau 18:44 + 18:43
4 399 Felser Christina 1982 GER LG Lahn-Aar-Esterau 19:46 + 19:45
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L3, ca. 3140 m, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 294 Pohl Heike 1977 GER ohne Verein 18:13
2 318 Petry Nadine 1978 GER ohne Verein 23:43 + 5:30

L3, ca. 3140 m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 486 Hörl Nicole 1971 GER Diezer TSK Oranien 15:28
2 436 Wöll Manuela 1973 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
19:10 + 3:42

3 435 Burgard Carmen 1971 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

19:29 + 4:01

L3, ca. 3140 m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:45
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 486 Hörl Nicole 1971 GER Diezer TSK Oranien 15:28 + 15:27
2 436 Wöll Manuela 1973 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
19:10 + 19:09

3 435 Burgard Carmen 1971 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

19:29 + 19:28

L3, ca. 3140 m, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 437 Nau Anja 1968 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

28:46

L3, ca. 3140 m, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:45
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 437 Nau Anja 1968 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

28:46 + 28:44

L3, ca. 3140 m, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 296 Eisenhauer-Horst Ursula 1955 GER SV Hundsangen 18:53
L4, ca. 1000 m, M9, M8, M7, M6 05.03.2023 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 299 Maaser Jannik 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 3:52
2 530 Fege Malte 2014 GER Diezer TSK Oranien 4:07 + 0:15
3 464 Kopp Benjamin 2015 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
4:08 + 0:16

4 465 Martin Luuk 2015 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

4:16 + 0:24

5 534 Sommer Linus 2014 GER Diezer TSK Oranien 4:17 + 0:25
6 469 Czyzykowski Ayko 2014 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
4:18 + 0:26

7 532 Zipp Henry 2014 GER Diezer TSK Oranien 4:21 + 0:29
8 354 Weber Henri 2015 GER TV Weisel 4:24 + 0:32
9 468 Martin Tom 2015 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
4:25 + 0:33

10 343 Bangert Benno 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:31 + 0:39
11 471 Tokar Matteo 2014 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
4:33 + 0:41

12 327 Müller-Lessmann Johann 2015 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:34 + 0:42
13 337 Holzhäuser Jonas 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:35 + 0:43
14 364 Rosog Leonard 2014 GER ohne Verein 4:38 + 0:46
15 527 Petri Marlon 2015 GER Diezer TSK Oranien 4:39 + 0:47
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L4, ca. 1000 m, M9, M8, M7, M6 - Fortsetzung 05.03.2023 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

16 392 Theis Emilio 2015 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:47 + 0:55
17 526 Stein Anton 2015 GER Diezer TSK Oranien 4:48 + 0:56
18 393 Wenzel Frederic 2015 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:49 + 0:57
19 411 Gerhards Julius 2016 GER Diezer TSK Oranien 4:52 + 1:00
20 381 Binnentreu Nic 2014 GER LF 1987 Villmar 5:03 + 1:11
20 556 Zimmermann Richard 2016 GER Diezer TSK Oranien 5:03 + 1:11
22 356 Dillenberger Johannes 2017 GER TV Weisel 5:05 + 1:13
23 340 Wangerow Bruno 2016 GER Diezer TSK Oranien 5:06 + 1:14
24 301 Scheid Lukas 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:07 + 1:15
25 462 Al Ammaren Mounier 2017 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:10 + 1:18
26 341 Hofmann Lukas 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:19 + 1:27
27 528 Kettler Luis 2015 GER Diezer TSK Oranien 5:20 + 1:28
28 292 Bangert Jarno 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:30 + 1:38
29 524 Gläser Bento 2015 GER Diezer TSK Oranien 5:32 + 1:40
30 531 Hoffmann Valentin 2014 GER Diezer TSK Oranien 5:34 + 1:42
31 355 Klein Louis 2016 GER TV Weisel 5:40 + 1:48
32 331 Barth Emil 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:46 + 1:54
33 335 Steil Lukas 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:48 + 1:56
34 326 Frühwirth András 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:51 + 1:59
35 557 Brand Mattis 2016 GER Diezer TSK Oranien 5:56 + 2:04
36 352 Bottner Felix 2015 GER TV Weisel 5:57 + 2:05
37 305 Hennemann Jarno 2017 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:02 + 2:10
38 463 Löhr Paul 2016 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
6:10 + 2:18

39 405 Herdling Ole 2017 GER TuS Niederneisen 6:14 + 2:22
40 325 Al Ammaren Housam 2017 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:16 + 2:24
41 353 Merz Milan 2015 GER TV Weisel 6:19 + 2:27
42 306 Kleinschmidt Milan 2015 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:42 + 2:50
43 498 Hahn Fabian 2015 GER TV Bad Ems 6:55 + 3:03
44 333 Zillmer Dario 2015 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:59 + 3:07
45 384 Weidenbach Jonas 2015 GER ohne Verein 7:06 + 3:14
46 395 Wenzel Henning 2017 GER LG Lahn-Aar-Esterau 7:16 + 3:24

L4, ca. 1000 m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 299 Maaser Jannik 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 3:52
2 530 Fege Malte 2014 GER Diezer TSK Oranien 4:07 + 0:15
3 534 Sommer Linus 2014 GER Diezer TSK Oranien 4:17 + 0:25
4 469 Czyzykowski Ayko 2014 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
4:18 + 0:26

5 532 Zipp Henry 2014 GER Diezer TSK Oranien 4:21 + 0:29
6 343 Bangert Benno 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:31 + 0:39
7 471 Tokar Matteo 2014 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
4:33 + 0:41

8 337 Holzhäuser Jonas 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:35 + 0:43
9 364 Rosog Leonard 2014 GER ohne Verein 4:38 + 0:46

10 381 Binnentreu Nic 2014 GER LF 1987 Villmar 5:03 + 1:11
11 301 Scheid Lukas 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:07 + 1:15
12 341 Hofmann Lukas 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:19 + 1:27
13 531 Hoffmann Valentin 2014 GER Diezer TSK Oranien 5:34 + 1:42
14 326 Frühwirth András 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:51 + 1:59
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L4, ca. 1000 m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 12:10
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 299 Maaser Jannik 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 3:52 + 3:51
2 530 Fege Malte 2014 GER Diezer TSK Oranien 4:07 + 4:06
3 534 Sommer Linus 2014 GER Diezer TSK Oranien 4:17 + 4:16
4 469 Czyzykowski Ayko 2014 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
4:18 + 4:17

5 532 Zipp Henry 2014 GER Diezer TSK Oranien 4:21 + 4:20
6 343 Bangert Benno 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:31 + 4:30
7 471 Tokar Matteo 2014 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
4:33 + 4:32

8 337 Holzhäuser Jonas 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:35 + 4:34
9 301 Scheid Lukas 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:07 + 5:06

10 341 Hofmann Lukas 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:19 + 5:18
11 531 Hoffmann Valentin 2014 GER Diezer TSK Oranien 5:34 + 5:33
12 326 Frühwirth András 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:51 + 5:50

L4, ca. 1000 m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 464 Kopp Benjamin 2015 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

4:08

2 465 Martin Luuk 2015 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

4:16 + 0:08

3 354 Weber Henri 2015 GER TV Weisel 4:24 + 0:16
4 468 Martin Tom 2015 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
4:25 + 0:17

5 327 Müller-Lessmann Johann 2015 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:34 + 0:26
6 527 Petri Marlon 2015 GER Diezer TSK Oranien 4:39 + 0:31
7 392 Theis Emilio 2015 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:47 + 0:39
8 526 Stein Anton 2015 GER Diezer TSK Oranien 4:48 + 0:40
9 393 Wenzel Frederic 2015 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:49 + 0:41

10 528 Kettler Luis 2015 GER Diezer TSK Oranien 5:20 + 1:12
11 524 Gläser Bento 2015 GER Diezer TSK Oranien 5:32 + 1:24
12 352 Bottner Felix 2015 GER TV Weisel 5:57 + 1:49
13 353 Merz Milan 2015 GER TV Weisel 6:19 + 2:11
14 306 Kleinschmidt Milan 2015 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:42 + 2:34
15 498 Hahn Fabian 2015 GER TV Bad Ems 6:55 + 2:47
16 333 Zillmer Dario 2015 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:59 + 2:51
17 384 Weidenbach Jonas 2015 GER ohne Verein 7:06 + 2:58

L4, ca. 1000 m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 12:10
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 464 Kopp Benjamin 2015 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

4:08 + 4:07

2 465 Martin Luuk 2015 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

4:16 + 4:15

3 354 Weber Henri 2015 GER TV Weisel 4:24 + 4:23
4 468 Martin Tom 2015 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
4:25 + 4:24

5 327 Müller-Lessmann Johann 2015 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:34 + 4:33
6 527 Petri Marlon 2015 GER Diezer TSK Oranien 4:39 + 4:38
7 392 Theis Emilio 2015 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:47 + 4:46
8 526 Stein Anton 2015 GER Diezer TSK Oranien 4:48 + 4:47
9 393 Wenzel Frederic 2015 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:49 + 4:48

10 528 Kettler Luis 2015 GER Diezer TSK Oranien 5:20 + 5:19
11 524 Gläser Bento 2015 GER Diezer TSK Oranien 5:32 + 5:31
12 352 Bottner Felix 2015 GER TV Weisel 5:57 + 5:56
13 353 Merz Milan 2015 GER TV Weisel 6:19 + 6:18
14 306 Kleinschmidt Milan 2015 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:42 + 6:41
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L4, ca. 1000 m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 05.03.2023 / 12:10
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

15 498 Hahn Fabian 2015 GER TV Bad Ems 6:55 + 6:54
16 333 Zillmer Dario 2015 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:59 + 6:58

L4, ca. 1000 m, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 411 Gerhards Julius 2016 GER Diezer TSK Oranien 4:52
2 556 Zimmermann Richard 2016 GER Diezer TSK Oranien 5:03 + 0:11
3 340 Wangerow Bruno 2016 GER Diezer TSK Oranien 5:06 + 0:14
4 292 Bangert Jarno 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:30 + 0:38
5 355 Klein Louis 2016 GER TV Weisel 5:40 + 0:48
6 331 Barth Emil 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:46 + 0:54
7 335 Steil Lukas 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:48 + 0:56
8 557 Brand Mattis 2016 GER Diezer TSK Oranien 5:56 + 1:04
9 463 Löhr Paul 2016 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
6:10 + 1:18

L4, ca. 1000 m, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 12:10
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 411 Gerhards Julius 2016 GER Diezer TSK Oranien 4:52 + 4:51
2 556 Zimmermann Richard 2016 GER Diezer TSK Oranien 5:03 + 5:02
3 340 Wangerow Bruno 2016 GER Diezer TSK Oranien 5:06 + 5:05
4 292 Bangert Jarno 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:30 + 5:29
5 355 Klein Louis 2016 GER TV Weisel 5:40 + 5:39
6 331 Barth Emil 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:46 + 5:45
7 335 Steil Lukas 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:48 + 5:47
8 557 Brand Mattis 2016 GER Diezer TSK Oranien 5:56 + 5:55
9 463 Löhr Paul 2016 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
6:10 + 6:09

L4, ca. 1000 m, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 356 Dillenberger Johannes 2017 GER TV Weisel 5:05
2 462 Al Ammaren Mounier 2017 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:10 + 0:05
3 305 Hennemann Jarno 2017 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:02 + 0:57
4 405 Herdling Ole 2017 GER TuS Niederneisen 6:14 + 1:09
5 325 Al Ammaren Housam 2017 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:16 + 1:11
6 395 Wenzel Henning 2017 GER LG Lahn-Aar-Esterau 7:16 + 2:11

L4, ca. 1000 m, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 12:10
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 356 Dillenberger Johannes 2017 GER TV Weisel 5:05 + 5:04
2 462 Al Ammaren Mounier 2017 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:10 + 5:09
3 305 Hennemann Jarno 2017 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:02 + 6:01
4 405 Herdling Ole 2017 GER TuS Niederneisen 6:14 + 6:13
5 325 Al Ammaren Housam 2017 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:16 + 6:15
6 395 Wenzel Henning 2017 GER LG Lahn-Aar-Esterau 7:16 + 7:15
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L5, ca. 1000 m, W9, W8, W7, W6 05.03.2023 / 12:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 311 Herpel Sarah 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:11
2 380 Fiedler Laura 2014 GER LF 1987 Villmar 4:17 + 0:06
3 542 Nink Carlotta 2014 GER Diezer TSK Oranien 4:27 + 0:16
4 361 Lutz Marie Sophie 2014 GER TV Weisel 4:31 + 0:20
5 362 Dillenberger Leoni 2015 GER TV Weisel 4:41 + 0:30
6 304 Leonhardt Maya 2015 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:42 + 0:31
7 307 Röschlau Lea 2014 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
4:43 + 0:32

8 346 Kornatz Sophia 2015 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:48 + 0:37
9 290 Fichtner Liah 2015 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
4:50 + 0:39

10 552 Busch Kate 2016 GER Diezer TSK Oranien 4:51 + 0:40
11 546 Blümling Emma 2014 GER Diezer TSK Oranien 4:52 + 0:41
12 452 Hennig Ida 2014 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
4:55 + 0:44

13 451 Stadtler Emma 2014 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

4:56 + 0:45

14 402 Viehmann Emma 2015 GER TuS Niederneisen 4:58 + 0:47
15 450 Lehmler Lia 2014 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
5:00 + 0:49

16 449 Hennig Hannah 2014 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

5:04 + 0:53

17 400 Loos Nele 2016 GER TuS Niederneisen 5:07 + 0:56
17 401 Hansmann Mira 2015 GER TuS Niederneisen 5:07 + 0:56
19 367 Heuser Sofia 2016 GER TV Weisel 5:11 + 1:00
20 550 Babst Emma 2016 GER Diezer TSK Oranien 5:12 + 1:01
21 309 Simon Merle 2015 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:14 + 1:03
22 303 Gemmer Laura 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:15 + 1:04
23 544 Mädrich Nika 2014 GER Diezer TSK Oranien 5:19 + 1:08
24 545 Solomeyer Emma 2014 GER Diezer TSK Oranien 5:21 + 1:10
25 539 Carl Lucia 2015 GER Diezer TSK Oranien 5:22 + 1:11
26 536 Tesfaye Gabrela 2015 GER Diezer TSK Oranien 5:23 + 1:12
27 366 Rosog Pauline 2015 GER ohne Verein 5:26 + 1:15
28 403 Debusmann Laura 2015 GER TuS Niederneisen 5:29 + 1:18
29 453 Kopp Johanna 2016 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
5:35 + 1:24

30 328 Schwarz Clara Grace 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:36 + 1:25
31 363 Gilles Lena 2015 GER TV Weisel 5:37 + 1:26
31 365 Walther Helen Carla 2016 GER TV Weisel 5:37 + 1:26
33 554 Janke Maja 2016 GER Diezer TSK Oranien 5:43 + 1:32
34 338 Ubl Noa-Vika 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:45 + 1:34
35 339 Hofmann Nele 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:47 + 1:36
36 535 Peuker Melina 2015 GER Diezer TSK Oranien 5:50 + 1:39
37 310 Thalheim Nina 2016 GER TuS Niederneisen 5:55 + 1:44
38 538 Born Lana 2015 GER Diezer TSK Oranien 5:57 + 1:46
39 481 Lotz Marla-Emmy 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:59 + 1:48
40 551 Gershova Elina 2016 GER Diezer TSK Oranien 6:03 + 1:52
41 520 Hoffmann Carla Felicitas 2016 GER LG Rhein-Wied/ TGO 6:19 + 2:08
42 406 Knoll Palina 2017 GER TuS Niederneisen 6:27 + 2:16
43 407 Friedrich Tessa 2017 GER TuS Niederneisen 6:35 + 2:24
44 390 Tardivel Laura Elisabeth 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:36 + 2:25
45 300 Schmidt Zoe 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:37 + 2:26
46 391 Baumann Matilda 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:41 + 2:30
47 404 Friedrich Romy 2017 GER TuS Niederneisen 7:26 + 3:15
48 114 Leonhardt Greta 2018 GER LG Lahn-Aar-Esterau 7:29 + 3:18
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L5, ca. 1000 m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 12:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 311 Herpel Sarah 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:11
2 380 Fiedler Laura 2014 GER LF 1987 Villmar 4:17 + 0:06
3 542 Nink Carlotta 2014 GER Diezer TSK Oranien 4:27 + 0:16
4 361 Lutz Marie Sophie 2014 GER TV Weisel 4:31 + 0:20
5 307 Röschlau Lea 2014 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
4:43 + 0:32

6 546 Blümling Emma 2014 GER Diezer TSK Oranien 4:52 + 0:41
7 452 Hennig Ida 2014 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
4:55 + 0:44

8 451 Stadtler Emma 2014 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

4:56 + 0:45

9 450 Lehmler Lia 2014 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

5:00 + 0:49

10 449 Hennig Hannah 2014 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

5:04 + 0:53

11 303 Gemmer Laura 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:15 + 1:04
12 544 Mädrich Nika 2014 GER Diezer TSK Oranien 5:19 + 1:08
13 545 Solomeyer Emma 2014 GER Diezer TSK Oranien 5:21 + 1:10

L5, ca. 1000 m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 12:20
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 311 Herpel Sarah 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:11 + 4:10
2 542 Nink Carlotta 2014 GER Diezer TSK Oranien 4:27 + 4:26
3 361 Lutz Marie Sophie 2014 GER TV Weisel 4:31 + 4:30
4 307 Röschlau Lea 2014 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
4:43 + 4:42

5 546 Blümling Emma 2014 GER Diezer TSK Oranien 4:52 + 4:51
6 452 Hennig Ida 2014 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
4:55 + 4:54

7 451 Stadtler Emma 2014 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

4:56 + 4:55

8 450 Lehmler Lia 2014 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

5:00 + 4:59

9 449 Hennig Hannah 2014 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

5:04 + 5:03

10 303 Gemmer Laura 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:15 + 5:14
11 544 Mädrich Nika 2014 GER Diezer TSK Oranien 5:19 + 5:18
12 545 Solomeyer Emma 2014 GER Diezer TSK Oranien 5:21 + 5:20

L5, ca. 1000 m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 12:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 362 Dillenberger Leoni 2015 GER TV Weisel 4:41
2 304 Leonhardt Maya 2015 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:42 + 0:01
3 346 Kornatz Sophia 2015 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:48 + 0:07
4 290 Fichtner Liah 2015 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
4:50 + 0:09

5 402 Viehmann Emma 2015 GER TuS Niederneisen 4:58 + 0:17
6 401 Hansmann Mira 2015 GER TuS Niederneisen 5:07 + 0:26
7 309 Simon Merle 2015 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:14 + 0:33
8 539 Carl Lucia 2015 GER Diezer TSK Oranien 5:22 + 0:41
9 536 Tesfaye Gabrela 2015 GER Diezer TSK Oranien 5:23 + 0:42

10 366 Rosog Pauline 2015 GER ohne Verein 5:26 + 0:45
11 403 Debusmann Laura 2015 GER TuS Niederneisen 5:29 + 0:48
12 363 Gilles Lena 2015 GER TV Weisel 5:37 + 0:56
13 535 Peuker Melina 2015 GER Diezer TSK Oranien 5:50 + 1:09
14 538 Born Lana 2015 GER Diezer TSK Oranien 5:57 + 1:16
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L5, ca. 1000 m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 12:20
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 362 Dillenberger Leoni 2015 GER TV Weisel 4:41 + 4:40
2 304 Leonhardt Maya 2015 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:42 + 4:41
3 346 Kornatz Sophia 2015 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:48 + 4:47
4 290 Fichtner Liah 2015 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
4:50 + 4:49

5 402 Viehmann Emma 2015 GER TuS Niederneisen 4:58 + 4:57
6 401 Hansmann Mira 2015 GER TuS Niederneisen 5:07 + 5:06
7 309 Simon Merle 2015 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:14 + 5:13
8 539 Carl Lucia 2015 GER Diezer TSK Oranien 5:22 + 5:21
9 536 Tesfaye Gabrela 2015 GER Diezer TSK Oranien 5:23 + 5:22

10 403 Debusmann Laura 2015 GER TuS Niederneisen 5:29 + 5:28
11 363 Gilles Lena 2015 GER TV Weisel 5:37 + 5:36
12 535 Peuker Melina 2015 GER Diezer TSK Oranien 5:50 + 5:49
13 538 Born Lana 2015 GER Diezer TSK Oranien 5:57 + 5:56

L5, ca. 1000 m, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 12:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 552 Busch Kate 2016 GER Diezer TSK Oranien 4:51
2 400 Loos Nele 2016 GER TuS Niederneisen 5:07 + 0:16
3 367 Heuser Sofia 2016 GER TV Weisel 5:11 + 0:20
4 550 Babst Emma 2016 GER Diezer TSK Oranien 5:12 + 0:21
5 453 Kopp Johanna 2016 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
5:35 + 0:44

6 328 Schwarz Clara Grace 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:36 + 0:45
7 365 Walther Helen Carla 2016 GER TV Weisel 5:37 + 0:46
8 554 Janke Maja 2016 GER Diezer TSK Oranien 5:43 + 0:52
9 338 Ubl Noa-Vika 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:45 + 0:54

10 339 Hofmann Nele 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:47 + 0:56
11 310 Thalheim Nina 2016 GER TuS Niederneisen 5:55 + 1:04
12 481 Lotz Marla-Emmy 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:59 + 1:08
13 551 Gershova Elina 2016 GER Diezer TSK Oranien 6:03 + 1:12
14 520 Hoffmann Carla Felicitas 2016 GER LG Rhein-Wied/ TGO 6:19 + 1:28
15 390 Tardivel Laura Elisabeth 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:36 + 1:45
16 300 Schmidt Zoe 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:37 + 1:46
17 391 Baumann Matilda 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:41 + 1:50

L5, ca. 1000 m, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 12:20
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 552 Busch Kate 2016 GER Diezer TSK Oranien 4:51 + 4:50
2 400 Loos Nele 2016 GER TuS Niederneisen 5:07 + 5:06
3 367 Heuser Sofia 2016 GER TV Weisel 5:11 + 5:10
4 550 Babst Emma 2016 GER Diezer TSK Oranien 5:12 + 5:11
5 453 Kopp Johanna 2016 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
5:35 + 5:34

6 328 Schwarz Clara Grace 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:36 + 5:35
7 365 Walther Helen Carla 2016 GER TV Weisel 5:37 + 5:36
8 554 Janke Maja 2016 GER Diezer TSK Oranien 5:43 + 5:42
9 338 Ubl Noa-Vika 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:45 + 5:44

10 339 Hofmann Nele 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:47 + 5:46
11 310 Thalheim Nina 2016 GER TuS Niederneisen 5:55 + 5:54
12 481 Lotz Marla-Emmy 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:59 + 5:58
13 551 Gershova Elina 2016 GER Diezer TSK Oranien 6:03 + 6:02
14 520 Hoffmann Carla Felicitas 2016 GER LG Rhein-Wied/ TGO 6:19 + 6:18
15 390 Tardivel Laura Elisabeth 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:36 + 6:35
16 300 Schmidt Zoe 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:37 + 6:36
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L5, ca. 1000 m, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 05.03.2023 / 12:20
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

17 391 Baumann Matilda 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:41 + 6:40
L5, ca. 1000 m, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 12:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 406 Knoll Palina 2017 GER TuS Niederneisen 6:27
2 407 Friedrich Tessa 2017 GER TuS Niederneisen 6:35 + 0:08
3 404 Friedrich Romy 2017 GER TuS Niederneisen 7:26 + 0:59
4 114 Leonhardt Greta 2018 GER LG Lahn-Aar-Esterau 7:29 + 1:02

L5, ca. 1000 m, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 12:20
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 406 Knoll Palina 2017 GER TuS Niederneisen 6:27 + 6:26
2 407 Friedrich Tessa 2017 GER TuS Niederneisen 6:35 + 6:34
3 404 Friedrich Romy 2017 GER TuS Niederneisen 7:26 + 7:25
4 114 Leonhardt Greta 2018 GER LG Lahn-Aar-Esterau 7:29 + 7:28

L6, ca. 1350 m, W13, W12 05.03.2023 / 12:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 387 Rothmann Margarete 2011 GER VfL 1860 Marburg 5:15
2 440 Engelmann Marie 2010 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
5:40 + 0:25

3 376 Lehrmann Emilia 2011 GER LG Rhein-Wied/ TGO 5:57 + 0:42
4 375 Bähner Pia 2010 GER LG Rhein-Wied/ TGO 6:07 + 0:52
5 382 Fleig Steacy 2010 GER LF 1987 Villmar 6:17 + 1:02
6 442 Sarge Maja 2011 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
6:19 + 1:04

7 373 Pohl Annika 2011 GER LG Rhein-Wied/ TGO 6:20 + 1:05
8 474 Fürstenfelder Matilda 2011 GER Diezer TSK Oranien 6:21 + 1:06
9 472 Otto Malea 2011 GER Diezer TSK Oranien 6:26 + 1:11

10 475 Biedermann Sophie 2011 GER Diezer TSK Oranien 7:10 + 1:55
L6, ca. 1350 m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 12:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 440 Engelmann Marie 2010 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

5:40

2 375 Bähner Pia 2010 GER LG Rhein-Wied/ TGO 6:07 + 0:27
3 382 Fleig Steacy 2010 GER LF 1987 Villmar 6:17 + 0:37

L6, ca. 1350 m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 12:35
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 440 Engelmann Marie 2010 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

5:40 + 5:39

2 375 Bähner Pia 2010 GER LG Rhein-Wied/ TGO 6:07 + 6:06
L6, ca. 1350 m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 12:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 387 Rothmann Margarete 2011 GER VfL 1860 Marburg 5:15
2 376 Lehrmann Emilia 2011 GER LG Rhein-Wied/ TGO 5:57 + 0:42
3 442 Sarge Maja 2011 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
6:19 + 1:04

4 373 Pohl Annika 2011 GER LG Rhein-Wied/ TGO 6:20 + 1:05
5 474 Fürstenfelder Matilda 2011 GER Diezer TSK Oranien 6:21 + 1:06
6 472 Otto Malea 2011 GER Diezer TSK Oranien 6:26 + 1:11
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L6, ca. 1350 m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 05.03.2023 / 12:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

7 475 Biedermann Sophie 2011 GER Diezer TSK Oranien 7:10 + 1:55
L6, ca. 1350 m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 12:35
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 376 Lehrmann Emilia 2011 GER LG Rhein-Wied/ TGO 5:57 + 5:56
2 442 Sarge Maja 2011 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
6:19 + 6:18

3 373 Pohl Annika 2011 GER LG Rhein-Wied/ TGO 6:20 + 6:19
4 474 Fürstenfelder Matilda 2011 GER Diezer TSK Oranien 6:21 + 6:20
5 472 Otto Malea 2011 GER Diezer TSK Oranien 6:26 + 6:25
6 475 Biedermann Sophie 2011 GER Diezer TSK Oranien 7:10 + 7:09

L7, ca. 2080 m, M15, M14, W15, W14, M13, M12 05.03.2023 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 389 Rothmann Konrad 2008 GER VfL 1860 Marburg 7:47
2 502 Fries Lias Ben 2008 GER TV Bad Ems 8:01 + 0:14
3 378 Pohl Eric 2009 GER LG Rhein-Wied/ TGO 8:03 + 0:16
4 438 Biehl Lucie 2008 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
8:12 + 0:25

5 372 Zink Niclas 2011 GER LG Rhein-Wied/ TGO 8:13 + 0:26
6 478 Wagener Joschua 2010 GER Diezer TSK Oranien 8:19 + 0:32
7 508 Baranowski Felix 2009 GER Diezer TSK Oranien 8:23 + 0:36
8 385 Rosen Thomas 2010 GER VfL 1860 Marburg 8:24 + 0:37
9 461 Wolf Lasse 2008 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
8:25 + 0:38

10 506 Bandel Benita 2009 GER TV Bad Ems 8:26 + 0:39
11 512 Hohnel Franziska 2008 GER Diezer TSK Oranien 9:15 + 1:28
12 511 Seifert Vivien 2008 GER Diezer TSK Oranien 9:16 + 1:29
13 350 Breiden Eric 2011 GER TV Weisel 9:20 + 1:33
14 295 Herpel Malte 2011 GER LG Lahn-Aar-Esterau 9:21 + 1:34
15 509 Eckstein Leonard 2009 GER Diezer TSK Oranien 9:23 + 1:36
16 513 Schilk Julia 2008 GER Diezer TSK Oranien 9:24 + 1:37
17 507 Kellen Jakob 2009 GER Diezer TSK Oranien 9:29 + 1:42
18 330 Harrington Leon 2010 GER LG Lahn-Aar-Esterau 9:50 + 2:03
19 377 Marggraff Charlotte 2009 GER LG Rhein-Wied/ TGO 10:04 + 2:17
20 358 Fetz Lina 2011 GER TV Weisel 11:04 + 3:17
21 476 Lüderitz Johann 2011 GER Diezer TSK Oranien 11:22 + 3:35
22 477 Quiring Dominik 2011 GER Diezer TSK Oranien 11:46 + 3:59

L7, ca. 2080 m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 389 Rothmann Konrad 2008 GER VfL 1860 Marburg 7:47
2 502 Fries Lias Ben 2008 GER TV Bad Ems 8:01 + 0:14
3 461 Wolf Lasse 2008 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
8:25 + 0:38

L7, ca. 2080 m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 12:45
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 502 Fries Lias Ben 2008 GER TV Bad Ems 8:01 + 8:00
2 461 Wolf Lasse 2008 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
8:25 + 8:24
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L7, ca. 2080 m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 378 Pohl Eric 2009 GER LG Rhein-Wied/ TGO 8:03
2 508 Baranowski Felix 2009 GER Diezer TSK Oranien 8:23 + 0:20
3 509 Eckstein Leonard 2009 GER Diezer TSK Oranien 9:23 + 1:20
4 507 Kellen Jakob 2009 GER Diezer TSK Oranien 9:29 + 1:26

L7, ca. 2080 m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 12:45
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 378 Pohl Eric 2009 GER LG Rhein-Wied/ TGO 8:03 + 8:02
2 508 Baranowski Felix 2009 GER Diezer TSK Oranien 8:23 + 8:22
3 509 Eckstein Leonard 2009 GER Diezer TSK Oranien 9:23 + 9:22
4 507 Kellen Jakob 2009 GER Diezer TSK Oranien 9:29 + 9:28

L7, ca. 2080 m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 438 Biehl Lucie 2008 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

8:12

2 512 Hohnel Franziska 2008 GER Diezer TSK Oranien 9:15 + 1:03
3 511 Seifert Vivien 2008 GER Diezer TSK Oranien 9:16 + 1:04
4 513 Schilk Julia 2008 GER Diezer TSK Oranien 9:24 + 1:12

L7, ca. 2080 m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 12:45
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 438 Biehl Lucie 2008 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

8:12 + 8:11

2 512 Hohnel Franziska 2008 GER Diezer TSK Oranien 9:15 + 9:14
3 511 Seifert Vivien 2008 GER Diezer TSK Oranien 9:16 + 9:15
4 513 Schilk Julia 2008 GER Diezer TSK Oranien 9:24 + 9:23

L7, ca. 2080 m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 506 Bandel Benita 2009 GER TV Bad Ems 8:26
2 377 Marggraff Charlotte 2009 GER LG Rhein-Wied/ TGO 10:04 + 1:38
3 358 Fetz Lina 2011 GER TV Weisel 11:04 + 2:38

L7, ca. 2080 m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 12:45
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 506 Bandel Benita 2009 GER TV Bad Ems 8:26 + 8:25
2 377 Marggraff Charlotte 2009 GER LG Rhein-Wied/ TGO 10:04 + 10:03
3 358 Fetz Lina 2011 GER TV Weisel 11:04 + 11:03

L7, ca. 2080 m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 478 Wagener Joschua 2010 GER Diezer TSK Oranien 8:19
2 385 Rosen Thomas 2010 GER VfL 1860 Marburg 8:24 + 0:05
3 330 Harrington Leon 2010 GER LG Lahn-Aar-Esterau 9:50 + 1:31
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L7, ca. 2080 m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 12:45
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 478 Wagener Joschua 2010 GER Diezer TSK Oranien 8:19 + 8:18
2 330 Harrington Leon 2010 GER LG Lahn-Aar-Esterau 9:50 + 9:49

L7, ca. 2080 m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 372 Zink Niclas 2011 GER LG Rhein-Wied/ TGO 8:13
2 350 Breiden Eric 2011 GER TV Weisel 9:20 + 1:07
3 295 Herpel Malte 2011 GER LG Lahn-Aar-Esterau 9:21 + 1:08
4 476 Lüderitz Johann 2011 GER Diezer TSK Oranien 11:22 + 3:09
5 477 Quiring Dominik 2011 GER Diezer TSK Oranien 11:46 + 3:33

L7, ca. 2080 m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 12:45
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 372 Zink Niclas 2011 GER LG Rhein-Wied/ TGO 8:13 + 8:12
2 350 Breiden Eric 2011 GER TV Weisel 9:20 + 9:19
3 295 Herpel Malte 2011 GER LG Lahn-Aar-Esterau 9:21 + 9:20
4 476 Lüderitz Johann 2011 GER Diezer TSK Oranien 11:22 + 11:21
5 477 Quiring Dominik 2011 GER Diezer TSK Oranien 11:46 + 11:45

L8, 8280 m, M, W, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75,
W70, W75, M80, M85

05.03.2023 / 13:05

Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 388 Möller Clemens 1997 GER VfL 1860 Marburg 30:24
2 488 Krause Simon 1995 GER Diezer TSK Oranien 30:59 + 0:35
3 485 Gürth Olivia 2002 GER Diezer TSK Oranien 31:00 + 0:36
4 314 Schwalbe Marc 1988 GER ohne Verein 34:20 + 3:56
5 349 Krämer Dennis 1974 GER TV Weisel 35:20 + 4:56
6 497 Wangerow Boris 1987 GER SV Eppenrod 35:36 + 5:12
7 491 Kundke Sven 1982 GER Diezer TSK Oranien 36:30 + 6:06
8 433 Siemienowski Cornelia 2000 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
38:27 + 8:03

9 518 Ruecker Roland 1968 GER TG Naurod 38:44 + 8:20
10 459 Burgard Thomas 1965 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
38:56 + 8:32

11 423 Ludwig Manuel 1987 GER LG Lahn-Aar-Esterau 39:03 + 8:39
12 357 Dillenberger-Reifenrath

Judith
1982 GER TV Weisel 40:13 + 9:49

13 369 Rosog Thomas 1981 GER ohne Verein 41:00 + 10:36
14 398 Henke Nina 1986 GER LG Lahn-Aar-Esterau 41:53 + 11:29
15 348 Hus Christoph 1968 GER LG Lahn-Aar-Esterau 42:09 + 11:45
16 324 Rübsamen Isabel 1979 GER Tribärs Sespenroth 42:47 + 12:23
17 293 Meuer Michael 1973 GER Team Triathlon

Dreikirchen
42:49 + 12:25

18 419 Klamp Marius 1986 GER LG Lahn-Aar-Esterau 42:55 + 12:31
19 397 Theis Alexander 1983 GER LG Lahn-Aar-Esterau 43:01 + 12:37
20 334 Schaefer Wolfgang 1999 GER ohne Verein 47:35 + 17:11
21 516 Rump Nicole 1986 GER ohne Verein 48:00 + 17:36
22 347 Leonhardt Florian 1984 GER LG Lahn-Aar-Esterau 48:15 + 17:51
23 505 Garbe Elena 1977 GER TV Bad Ems 48:25 + 18:01
24 460 Nau Manfred 1962 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
48:42 + 18:18

25 323 Bockler Franz 1964 GER LG Höhr-Grenzhausen 53:24 + 23:00
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L8, 8280 m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 13:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 388 Möller Clemens 1997 GER VfL 1860 Marburg 30:24
2 488 Krause Simon 1995 GER Diezer TSK Oranien 30:59 + 0:35
3 334 Schaefer Wolfgang 1999 GER ohne Verein 47:35 + 17:11

L8, 8280 m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 13:05
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 488 Krause Simon 1995 GER Diezer TSK Oranien 30:59 + 30:57
L8, 8280 m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 13:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 485 Gürth Olivia 2002 GER Diezer TSK Oranien 31:00
2 433 Siemienowski Cornelia 2000 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
38:27 + 7:27

L8, 8280 m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 13:05
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 485 Gürth Olivia 2002 GER Diezer TSK Oranien 31:00 + 30:58
2 433 Siemienowski Cornelia 2000 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
38:27 + 38:25

L8, 8280 m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 13:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 314 Schwalbe Marc 1988 GER ohne Verein 34:20
2 497 Wangerow Boris 1987 GER SV Eppenrod 35:36 + 1:16
3 423 Ludwig Manuel 1987 GER LG Lahn-Aar-Esterau 39:03 + 4:43
4 419 Klamp Marius 1986 GER LG Lahn-Aar-Esterau 42:55 + 8:35
5 347 Leonhardt Florian 1984 GER LG Lahn-Aar-Esterau 48:15 + 13:55

L8, 8280 m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 13:05
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 497 Wangerow Boris 1987 GER SV Eppenrod 35:36 + 35:33
2 423 Ludwig Manuel 1987 GER LG Lahn-Aar-Esterau 39:03 + 39:00
3 419 Klamp Marius 1986 GER LG Lahn-Aar-Esterau 42:55 + 42:52
4 347 Leonhardt Florian 1984 GER LG Lahn-Aar-Esterau 48:15 + 48:12

L8, 8280 m, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 13:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 398 Henke Nina 1986 GER LG Lahn-Aar-Esterau 41:53
2 516 Rump Nicole 1986 GER ohne Verein 48:00 + 6:07

L8, 8280 m, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 13:05
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 398 Henke Nina 1986 GER LG Lahn-Aar-Esterau 41:53 + 41:50
L8, 8280 m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 13:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 491 Kundke Sven 1982 GER Diezer TSK Oranien 36:30
2 369 Rosog Thomas 1981 GER ohne Verein 41:00 + 4:30
3 397 Theis Alexander 1983 GER LG Lahn-Aar-Esterau 43:01 + 6:31



44. Crosslauf "Rund um den Herthasee"
Holzappel, Herthasee, 05.03.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 06.03.2023 17:54:22 mit Track and Field 3.1.0.6343 lizenziert für LG Lahn-Aar-Esterau Seite 20 von 21

L8, 8280 m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 13:05
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 491 Kundke Sven 1982 GER Diezer TSK Oranien 36:30 + 36:27
2 397 Theis Alexander 1983 GER LG Lahn-Aar-Esterau 43:01 + 42:58

L8, 8280 m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 13:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 349 Krämer Dennis 1974 GER TV Weisel 35:20
L8, 8280 m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 13:05
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 349 Krämer Dennis 1974 GER TV Weisel 35:20 + 35:17
L8, 8280 m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 13:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 357 Dillenberger-Reifenrath
Judith

1982 GER TV Weisel 40:13

2 324 Rübsamen Isabel 1979 GER Tribärs Sespenroth 42:47 + 2:34
L8, 8280 m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 13:05
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 357 Dillenberger-Reifenrath
Judith

1982 GER TV Weisel 40:13 + 40:10

L8, 8280 m, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 13:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 505 Garbe Elena 1977 GER TV Bad Ems 48:25
L8, 8280 m, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 13:05
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 505 Garbe Elena 1977 GER TV Bad Ems 48:25 + 48:22
L8, 8280 m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 13:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 293 Meuer Michael 1973 GER Team Triathlon
Dreikirchen

42:49

L8, 8280 m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 13:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 518 Ruecker Roland 1968 GER TG Naurod 38:44
2 459 Burgard Thomas 1965 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach
38:56 + 0:12

3 348 Hus Christoph 1968 GER LG Lahn-Aar-Esterau 42:09 + 3:25
4 323 Bockler Franz 1964 GER LG Höhr-Grenzhausen 53:24 + 14:40

L8, 8280 m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 13:05
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 459 Burgard Thomas 1965 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

38:56 + 38:53

2 348 Hus Christoph 1968 GER LG Lahn-Aar-Esterau 42:09 + 42:06
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L8, 8280 m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 13:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 460 Nau Manfred 1962 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

48:42

L8, 8280 m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2023 / 13:05
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 460 Nau Manfred 1962 GER TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach

48:42 + 48:39


